
月会費「割引対応」と「臨時休会」受付のお知らせ 

 

会員各位 

 

平素より DIVA スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当クラブにおいて発生いたしました事故に関連し、プールの「利用停止」という 

状況を考慮し、7 月度は以下の臨時対応を行うこととなりました。 

 

① クラブ（２F～３F）利用を選択される方 

- 対象者 ：フィットネス会員様（アクアスパ会員様を除く） 

- 月会費 ：通常価格の 3 割引とさせていただきます。 

      【例】正会員様の場合 月会費 13,200 円 ⇒ 9,240 円 

- 申 請 ：必要ございません。 

 

② 臨時休会を選択される方 

- 対象者 ：フィットネス会員様（アクアスパ会員様を除く） 

- 休会期間：7 月 31 日迄（当クラブの安全確認・復旧完了までの間） 

- 休会費用：無料 

※既に納入されている月会費はプール営業再開後の月会費に充当させていただきます。 

※7 月度の通常休会の手続きがお済みの方は、納入されている休会費をプール営業再開 

後の月会費に充当させていただきます。(臨時休会のお手続きは不要です) 

- 申請方法：当クラブ２F フロントにて、書面でのお手続きにご協力ください。 

- 申請期限：2025 年 6 月 30 日(月)20:00 まで 

 

■ お願いとご案内 

事故発生により、会員の皆さまにはご不便・ご心配をおかけしておりますこと、 

心よりお詫び申し上げます。今後は再発防止と安全管理の徹底に努めてまいります。 

 

臨時休会をご希望の方は、上記申請期限までにお手続きをお願いいたします。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和７年６月 22 日 

DIVA スポーツクラブ 


